

Auto Fix ApS

Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 49 12 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto Fix ApS Gl. Århusvej 110 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 49 12 75
	Stiftet: 10. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Ege Jensen, Formand Søren Christian Konge David Peter York
Direktion	David Peter York
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Danish Stevedore Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive reparations- og serviceværksted for lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.791 kr. mod 101.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, Danish Stevedore Holding A/S, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i støtteerklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.089	150.546
Andre finansielle indtægter	64	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.859</u>	<u>-21.064</u>
Resultat før skat	-8.706	129.520
Skat af årets resultat	<u>1.915</u>	<u>-28.490</u>
Årets resultat	<u>-6.791</u>	<u>101.030</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.030
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.791</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.791</u>	<u>101.030</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.792	3.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.929	0
Andre tilgodehavender	<u>10.186</u>	<u>13.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.115</u>	<u>13.172</u>
Likvide beholdninger	<u>62.393</u>	<u>105.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.508</u>	<u>118.674</u>
Aktiver i alt	<u>78.300</u>	<u>122.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.279.970	-1.273.179
Egenkapital i alt	-1.199.970	-1.193.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	160.301
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.267.375	1.126.862
Selskabsskat	0	28.482
Anden gæld	1.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.270</u>	<u>1.315.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.278.270	1.315.645
Passiver i alt	78.300	122.466

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.374.209	-1.294.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.030</u>	<u>101.030</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.273.179	-1.193.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.791</u>	<u>-6.791</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.279.970</u>	<u>-1.199.970</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, Danish Stevedore Holding A/S, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i støtteerklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.032	12.200
Andre finansielle omkostninger	<u>1.827</u>	<u>8.864</u>
	<u>13.859</u>	<u>21.064</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Kostpris ultimo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.792</u>	<u>3.792</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danish Stevedore Holding A/S, 1.267 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 78 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Stevedore Holding A/S, CVR-nr. 31 05 01 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.